
Samostatně stojící vila na prodej v La Zagaleta,
Benahavís

12 000 000 €

Reference: RS10384  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 9 055m  Build Size: 722m  Terrace: 150m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Zagaleta

Vítejte v této okouzlující vile v La Zagaletě, nejexkluzivnějším místě v Evropě, která nabízí panorama7cký výhled na
moře a luxusní kryté wellness centrum s vyhřívaným bazénem. La Zagaleta je proslulá svým vynikajícím zázemím,
včetně malebných golfových hřišť, jezdeckého centra a sofis7kovaného společenského klubu s restaurací, bazénem,
barem, salonkem, kulečníkem a přistávací plochou pro vrtulník. Tato tradiční andaluská vila zajišťuje naprosté soukromí
s jihovýchodní orientací a úchvatným výhledem na Středozemní moře a majestátní hory Marbelly. Hlavní patro: Vstupní
hala vede do elegantního obývacího pokoje, který je rozdělen na tři samostatné čás7: obývací část, knihovnu a jídelnu.
Prostorná rodinná kuchyně s ostrůvkem a oddělenou technickou místnosC je snadno přístupná jak ze vstupní haly, tak z
jídelny. Kromě toho se na této úrovni nacházejí dva velkoryse řešené apartmány s ložnicemi pro hosty. Horní patro:
Velkolepá ložnice je propojena s vedlejší ložnicí, která je ideální pro jeho a její uspořádání nebo dětský pokoj. Spodní
patro: Dopřejte si vyhřívaný krytý bazén a lázně se saunou, tureckými lázněmi a posilovnou se snadným přístupem do
zahradní úrovně a k venkovnímu bazénu. Toto patro zahrnuje také velkou místnost, která v současnos7 slouží jako
kancelář, další ložnicový apartmán, prostornou prádelnu a garáž pro 2-3 auta. Další parkovací místa jsou k dispozici na
příjezdové cestě k vile. Vila stojí na soukromém pozemku o rozloze 9 000 m2, na němž se nachází ekologická
zeleninová zahrada, různé ovocné stromy a terasovité plochy, které nabízejí možnost výběru mezi sluncem a stínem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Tělocvična Sauna InsideGolfResort
OfficeRoom Airconditioning FullyFittedKitchen
UtilityRoom FirePlace StorageRoom
Alarm DiningRoom SecurityService24h
GuestToilet SeaView MountainView
HeatedPool UnderFloorHeating LaundryRoom
FittedWardrobes UnderfloorHheatingBathrooms SteamRoom
CloseToGolf GameRoom SeparateDiningRoom
SPA TurkishBath ExcellentCondition
CoveredTerrace OptionalFurniture GatedCommunity
MountaInSide InDoorPool

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Zagaleta, Benahavís
	12 000 000 €
	Costa del Sol, La Zagaleta
	Features:


